

केंद्रीय विद्यालय सैक्टर- 47 चंडीगढ़

विभिन्न पदों हेतु साक्षात्कार सूचना

केंद्रीय विद्यालय सैक्टर-47 चंडीगढ़ में पूर्णतः अंशकालिक संविदा के आधार पर सत्र 2025-26 के लिए निम्न पदों पर अनुबंधित शिक्षकों तथा अन्य अनुबंधित स्टाफ की आवश्यकता है। साक्षात्कार आयोजन की तिथि पदों के साथ नीचे अंकित है। प्राथमिक एवं स्नातक शिक्षकों के पदों के लिए CTET पूर्णतः अनिवार्य है। इच्छुक अभ्यर्थी अपनी योग्यताओं के मूल प्रमाण पत्र के साथ निर्धारित तिथि, समय तथा स्थल पर साक्षात्कार हेतु उपस्थित हो।

क्र.सं.	साक्षात्कार स्थल	तिथि/ दिन	पद	रिपोर्टिंग समय
01	केंद्रीय विद्यालय सैक्टर -47 चंडीगढ़	20.03.2025 गुरुवार	प्राथमिक शिक्षक, कम्प्यूटर इंस्ट्रक्टर एवं Special Educator, डॉक्टर, नर्स एवं योग शिक्षक, परामर्शदाता, स्पोर्ट्स कोच	08:00 AM TO 09:30 AM
02		21.03.2025 शुक्रवार	स्नातकोत्तर (अंग्रेजी, गणित, भौतिकी, हिंदी, वाणिज्य, भूगोल, अर्थशास्त्र, रसायन, जीव विज्ञान, इतिहास, कम्प्यूटर साइंस एवं समाज शास्त्र),	08:00 AM TO 09:30 AM
03		21.03.2025 शुक्रवार	स्नातक शिक्षक (हिन्दी, गणित, विज्ञान, सामाजिक विज्ञान, संस्कृत एवं अंग्रेजी),	09:00 AM TO 10:30 AM

अनुकरणीय बिंदु:-

- रिपोर्टिंग समय के बाद आने वाले उम्मीदवार को साक्षात्कार का अवसर नहीं दिया जायेगा।
- विभिन्न पदों के लिए शैक्षिक योग्यताएँ, समुचित वेतन, आवेदन पत्र, अन्य आवश्यक निर्देश सम्बन्धी जानकारी केंद्रीय विद्यालय सैक्टर 47 चंडीगढ़ की वेबसाइट www.chandigarhsec47.kvs.ac.in से प्राप्त कर सकते हैं।
- साक्षात्कार के लिए किसी भी प्रकार का भत्ता देय नहीं होगा।

प्राचार्य

KENDRIYA VIDYALAYA, SECTOR-47 CHANDIGARH -160047

WALK-IN INTERVIEW

Applications are invited from the eligible candidates for the interview to prepare a select panel on purely part time/contractual basis for the session 2025-2026. CTET for the posts of TGT and PRT is essential.

The interested and eligible candidates shall report to the Vidyalaya with original documents, experience certificate, and a passport size photo as per the following schedule.

S.No.	Place of Interview	Date	Post	Reporting Time
01	KV Sector 47 Chandigarh	20.03.2025 THURSDAY	PRT, Computer Instructor and Special Educator and Doctor & Nurse, Yoga Instructor and Counselor, Sports Coach	08:00 AM TO 09:30 AM
02	KV Sector 47 Chandigarh	21.03.2025 FRIDAY	PGTs (English, Hindi, Maths, Physics, Chemistry, Commerce, Geography, Sociology, Computer Science, Economics, Biology and History)	08:00 AM TO 09:30 AM
03	KV Sector 47 Chandigarh	21.03.2025 FRIDAY	TGTs (English, Hindi, Maths, Social Studies, Sanskrit and Science,)	09:00 AM TO 10:30 AM

Note: -

- Candidates reaching after the reporting time will not be entertained in any case.
- For details of essential qualifications for each post, remuneration, Application form, instructions for candidates etc., please visit our website: www.chandigarhsec47.kvs.ac.in.
- No TA/DA will be paid for appearing in written test/interview.

Principal